
Objednávka č.79370

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

ASQA a.s.

Kosoř 297

252 26 Třebotov

IČO: 27125971

DIČ: 

tel.: 272 761 350

fax: 272 761 351

e-mail:

info@asqa.cz,marcela.uhrova@nemocnicekoli

n.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje,

které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které

dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se

začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Nemocnice Kutná Hora je DODACÍ ADRESA: Vojtěšská 237, 284 30 Kutná Hora a

FAKTURAČNÍ ADRESA: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Žižkova 146, 280 02 Kolín, IČO: 272 56 391

Je-li v hlavičce objednávky uveden jako odběratel Oblastní nemocnice Kolín, a.s. je DODACÍ i FAKTURAČNÍ ADRESA: Žižkova 146, 280 02

Kolín (sklady SZM nebo MTZ), IČO: 272 56 391

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A AKCEPTACI.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

100/120/20

0

Zavaděč tracheálních rourek

střední (pro TR vel.

5.0-8.0mm) 10

20,00 ks

100/123/51

5

Zavaděč tracheálních rourek

zahnutý, 15 F/ 700mm 10

20,00 ks

LM241020 Maska laryngeální silikonová,

jednorázová, vel. 2 5

20,00 ks

LM241025 Maska laryngeální silikonová,

jednorázová, vel. 2,5 5

20,00 ks

LM241030 Maska laryngeální silikonová,

jednorázová, vel. 3 5

20,00 ks

LM241040 Maska laryngeální silikonová,

jednorázová, vel. 4 5

120,00 ks

LM241050 Maska laryngeální silikonová,

jednorázová, vel. 5 5

150,00 ks

M-4030 Kanyla i.v. bez fix. křidélek

Jelco - modrá 50ks v bal,

600ks v kart bal=50ks

600,00 ks

Stránka 1/2

7 9 3 7 0



SC374014 Cévka (katetr) odsávací bez

přerušovače sání 14F

bal=100ks, min=100ks

100,00 ks

SC374016 Cévka (katetr) odsávací bez

přerušovače sání 16F

bal=100ks, min=100ks

200,00 ks

SC374018 Cévka (katetr) odsávací bez

přerušovače sání 18F

bal=100ks, min=100ks

200,00 ks

100/860/07

5

Kanyla tracheostomická

Suctionaid s manžetou Soft

Seal, 7.5mm ID 10

10,00 ks

100/860/08

0

Kanyla tracheostomická

Suctionaid s manžetou Soft

Seal, 8.0mm ID 10

10,00 ks

100/860/08

5

Kanyla tracheostomická

Suctionaid s manžetou Soft

Seal, 8.5mm ID 10

10,00 ks

SC371016 Cévka (katetr) odsávací s

přerušovačem sání 16Fr

bal=100ks, min=100ks

1 000,00 ks

Celkem vč. DPH: 68 209,43 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad SZM ,Email: ,Pozn.: . Sklad SZM, PO-PÁ 6:00-14:30, budova L suterén, IČO:

27256391

Vystavil: Sklad SZM, 2022-05-05 10:10

Stránka 2/2

7 9 3 7 0


